

213.



TENANGO DEL VALLE
1928 2024
NUEVA REALIDAD

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	20/02/2023
DG	E00	ADMINISTRACIÓN		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCION	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCION	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050206	CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020602	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502060201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	Unicamente Área u/o coordinación solicitante				Unicamente Recursos Materiales		
	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	PIEZA	LLAVE INDIVIDUAL PLAVABO MAXTOOL	1		\$ 195.56	\$ 195.56
	2	PIEZA	FLEXICO PWC 35CM VINILO BLANCO FOSET	4		\$ 72.22	\$ 288.88
	3	PIEZA	FLEXICO PLAVABO 40CM 1/2" X 1/2"	3		\$ 72.78	\$ 218.34
	4	PIEZA	LAVABO BLANCO	1		\$ 514.44	\$ 514.44
	5	JUEGO	HERRAJE PARA WC	1		\$ 284.44	\$ 284.44
	6	PIEZA	FLEXICO PWC 35CM VINILO BLANCO FOSET	1		\$ 61.11	\$ 61.11
	7	PIEZA	CESPOL PARA LAVABO	1		\$ 71.11	\$ 71.11
	8	PIEZA	CONECTOR COBRE R CONECTOR INTERIOR 1/2"	5		\$ 26.11	\$ 130.55
	9	PIEZA	CONECTOR PPR C EXT 20MM X 1/2" TUBO PLUS	5		\$ 53.33	\$ 266.65
	10	TRAMO	TUBO PPR 25MM TUBO PLUS	1		\$ 197.22	\$ 197.22
	11	PIEZA	REDUCCION PPR 25MM X 20MM TUBOPLUS	1		\$ 7.78	\$ 7.78
	12	PIEZA	TEE PPR 20MM TUBOPLUS	1		\$ 10.00	\$ 10.00
	13	PIEZA	CODO PPR 20MM X 90 TUBOPLUS	15		\$ 6.67	\$ 100.05
	14	PIEZA	COPE PPR 20MM TUBOPLUS	5		\$ 7.22	\$ 36.10
	15	PIEZA	TURCA UNION PPR 25MM TUBOPLUS	1		\$ 173.33	\$ 173.33
	16	TRAMO	TUBO PPR 20MM TUBOPLUS	4		\$ 105.56	\$ 422.24
	17	PIEZA	BOMBA CENTRIFUGA 1/2 HP	1		\$ 2,388.89	\$ 2,388.89
	18	PIEZA	MONOMANDO FREGADERO	1		\$ 2,483.89	\$ 2,483.89
	19	PIEZA	LLAVE PLAVABO TEMPORIZADOR	1		\$ 655.56	\$ 655.56
	20	PIEZA	VALVULA ANGULAR CON ROSCA	2		\$ 63.33	\$ 126.66
	21	PIEZA	COPE GALVANIZADO DE 1/2"	2		\$ 13.89	\$ 27.78
	22	PIEZA	FLEXICO PLAVABO DE 1/2"	1		\$ 72.78	\$ 72.78
	23	PIEZA	FLEXICO PIFREGADERO	1		\$ 82.78	\$ 82.78
	24	PIEZA	TRAMPA FLEXIBLE PLAVABO	1		\$ 195.00	\$ 195.00
	25	PIEZA	FLEXICO PIGAS 1/2"	1		\$ 121.67	\$ 121.67
	26	PIEZA	CONTRA CANASTA INS. FACIL	1		\$ 265.56	\$ 265.56

IMPORTE CON LETRA:	NUEVE MIL TRECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 37100 M.N. México y Municipios	Código	
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO:	MATERIAL DE HERRETERIA UTILIZADO PARA DAR MANTENIMIENTO A LOS SANITARIOS DEL C2, EN TENANGO DEL VALLE.	L.V.A \$	\$ 9,398.37
TENANGO DEL VALLE.	000121 010502060201	TOTAL \$	\$ 9,398.37
OBSERVACIONES:			

AREA USUARIA RECURSOS MATERIALES
 L.A. OSCAR OSORNO CARRASCO
 Fuente de financiamiento: 150101
 No. Control: SP/152/2023
 Vo.Bo: 2491
 Fecha: 27-02-23
 AUTORIZA DIRECCION DE ADMINISTRACION
 L.C. VICTOR RIVERA LOPEZ